
Oggetto: QUOTE ASSOCIATIVE ANNO 2020: PROVVEDIMENTI.

COMUNE DI CASTIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO RAGIONERIA

N. 75          DEL 31-12-2020

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.75 del 31-12-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   1



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.75 del 31-12-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   2

L'anno  duemilaventi addì  trentuno del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che questo Ente è membro di varie associazioni o consorzi le cui spese di
funzionamento vengono ripartite annualmente tra i Comuni consorziati in proporzione alla
popolazione residente;

Considerato che questo ente e’ membro:
 dell’associazione “Museo Diocesano di Arte Sacra” e che lo stesso ha richiesto il-
versamento della quota dovuta per il finanziamento delle spese di funzionamento per
l’anno 2020 pari a € 2.000,00;
dell’Unione montana del Tronto e Valfluvione che ha richiesto di pagamento della-
quota annuale di €1.150 per l’adesione alla strategia di aree interne;

Vista la nota dell’ATO MARCHE 5 del 21/08/2020 prot. n. 5243 con la quale si richiede il
versamento canone Ato anno 2020 per € 432,90;

Vista la nota dell’AMAT, associazione marchigiana attività teatrali, del 04.07.2019 prot. n.
4020 con la quale si richiede il versamento della quota associativa anno 2020 di € 216,72;

Precisato:
che non vi sono situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse ai sensi del
D.Lgs. n. 39/2013 e DPR  n. 62/2013;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 recante “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali";

Visto il bilancio di previsione 2020;

DETERMINA

- di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

- di provvedere alla liquidazione delle quote associative indicate in premessa con imputazione
ai capitoli di bilancio sotto indicati:
   *cap 2949/2  missione 1.1.1.4.1.2.5. QUOTA UNIONE MONTANA PER AREE
STRATEGICHE INTERNE pari ad € 1.150,00;
*cap 2332/4, missione 7.1.1.4.4.1., b.c.: QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE MUDEO

DIOCESANO, pari a € 2.000,00;
*cap 2454, missione 9.4.1.4.1.2. b.c.; QUOTA AATO MARCHE ANNO 2020 pari ad €

432,90;
* CAP 1048/4 missione 7.1.1.4.3. QUOTA AMAT ANNO 2020 pari ad € 216,72.

RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA
f.to Dr. Silvia Roberta Vallorani



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.75 del 31-12-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   3

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Li     31/12/2019
RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA
f.to Dr. Silvia Roberta Vallorani



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.75 del 31-12-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   4

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo  Pretorio on-line
sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  23-08-2021 al
07-09-2021 con numero 646

Castignano, li 23-08-2021

Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line
F.to: Dott.ssa Stefania Sorrentino


